
Komunikaty

Palestra 50/5-6(569-570), 331

2005

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.



W dniach od 31 sierpnia do 4 września 2005 miasto Fez będzie gościć 49. doroczny Kongres *Union Internationale des Avocats* (UIA – International Association of Lawyers).

W imprezie tej wezmą udział prawnicy reprezentujący advokatury, federacje i stowarzyszenia z kilku krajów.

Przedmiotem obrad Kongresu będą dwa główne tematy: „Prawnicy na świecie: jeden kodeks etyczny?” oraz „Świat technologii cyfrowych: wyzwania dla systemu prawnego” („*Digital world: challenges for the legal system*”). W epoce globalizacji i liberalizacji usług, delegaci będą debatować nad istnieniem jednego wspólnego kodeksu etycznego i koncepcji wspólnych wszystkim prawnikom, a także nad problemami związanymi z „elektronicznym” wymiarem sprawiedliwości i wiarygodnością dokumentu w postaci elektronicznej jako dowodu.

Kongres będzie także okazją dla 40 komisji i grup roboczych UIA do spotkania się we własnym gronie i przedyskutowania tematów z zakresu ich własnych specjalizacji.

W zupełnie innym już wymiarze, impreza stworzy uczestnikom okazję wzięcia udziału we wspaniałych wieczornych spotkaniach i uroczystościach, takich jak Ceremonia Otwarcia Kongresu na słynnym placu Bab El Makina, spektakl „światło i dźwięk” w Fezie czy kolacja pożegnalna w Batha Museum.

W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat Kongresu prosimy o odwiedzenie strony internetowej UIA: www.uianet.org lub bezpośrednie skontaktowanie się z organizacją:

UIA, rue du Jour, 75001, Paris, Francja

tel.: +33 1 44 88 55 66 / Faks: +33 1 44 88 55 77

E-mail: uiacentre@uianet.org.